平成 26年 11月 25日

各 位

会社名   株式会社タカラレーベン

代表者名  代表取締役社長 島田 和一

（コード番号 8897   東証第一部）

問合せ先  取締役 執行役員経営企画室長

北川 智哉

（TEL 03－5324－8720）

株式会社ライブネットホームの株式の取得（連結子会社化）に関するお知らせ

当社は、平成 26年 11月 25日開催の取締役会において、平成 27年１月５日付で、株式会社ライブネ

ットホーム（代表取締役社長 泉谷 信幸：本社東京）の発行済株式総数の 80.2％を取得し、連結子会

社化することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株式の取得の理由

グループ戦略の一環として、株式取得を行い完全子会社することといたしました。

2. 異動する子会社の概要

（1） 商号 株式会社ライブネットホーム

（2） 代表者 泉谷 信幸

（3） 所在地 東京都豊島区池袋二丁目 14番４号

（4） 設立年月日 昭和 54年４月６日

（5） 事業の内容 不動産の販売及び仲介管理並びに賃借 他

（6） 決算期 ９月

（7） 資本金の額 50,000,000円

（8） 発行済株式総数 100,000株

 株主構成及び所有割合

  氏名又は名称 所有株式数（株） 構成比（％）

 泉谷 信幸 78,200 80.2

  株式会社タカラレーベン 19,800 19.8

  平成 26年 11月 25日現在

（9） 売上高（平成 26年９月期） 948百万円

3. 株式取得の相手先の概要

（1） 氏名 泉谷 信幸

（2） 住所 埼玉県川口市

（3） 上場会社と当該個人の関係 当該個人は、当社株式を保有しております。その他、

当社と当該個人（その近親者、当該個人及びその近

親者が過半数所有している会社等並びにその子会

社を含む。）との間には、記載すべき人的関係・取

引関係はありません。また、当社の関係者及び関係

会社と当該個人並びに当該個人の関係者及び関係

会社の間には、特筆すべき資本関係・人的関係・取

引関係はありません。

4. 取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（1） 異動前の所有株式数 19,800株 （所有割合 19.8％）

（2） 取得株式数 80,200株

（3） 異動後の所有株式数 100,000株 （所有割合 100.0％）

（注）取得価額については、当事者間の契約によって非開示としておりますが、公正妥当な金額にて

取得する予定です。

5. 株式取得の方法

 既存株主からの譲受による取得であります。

6. 日程

平成 26年 11月 25日  株式譲渡契約締結予定

平成 27年１月５日  株式取得予定

7. 今後の見通し

当該株式取得による当社グループ業績への影響は軽微であります。

以 上